[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 ноября 2023 г.
	г. Арсеньев
	№
	711-па

Об установлении мемориальной доски
На основании постановления администрации Арсеньевского городского округа от 17 августа 2016 года № 672-па «Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных сооружений, памятников,  мемориальных досок и других памятных знаков  на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Установить мемориальную доску, увековечивающую память Литвинского Евгения Юрьевича, на фасаде здания МОБУ СОШ № 4 (город Арсеньев, улица 25 лет Арсеньева, д. 17).
2.
Управлению культуры администрации Арсеньевского городского округа включить мемориальную доску в список памятных знаков Арсеньевского городского округа.
3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и. о. заместителя главы администрации городского округа Пуха Н.П.
И.о. Главы городского округа                                                                              С. Л. Черных